
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 2/2024 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 12. února 2024 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou  
 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička      

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 Předseda a statutární zástupce - Zdeněk Vejrosta           

 Místopředseda a statutární zástupce - Jaroslav Holeček 

 Člen     - Petr Slapnička 

 

 Předseda revizní komise  - Peter Vaněk           

 Člen     - Martin Štěpán 

 Člen     - Veronika Váňová 

 

 

1) Chod TJ  

 

Adresa sekretariátu : TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou 

(vchod od potoka)  
 

V případě potřeby je možno kontaktovat předsedu TJ ing.Vejrostu (736506821) 
  

Pro dostupnost byla na netu TJ  www.tjkralupy.unas.cz  zřízena záložka informace, dotazy – 

v případě potřeby Vám zde bude odpovězeno, či Vás někdo z TJ kontaktuje s řešením Vaší 

připomínky či zodpovězení dotazu. 
 

Nová účetní TJ – paní Petra Potužáková (od ledna 2024) / k 31.1.2024 odchod paní Jitka 

Marková 
 

Od 1. února 2024 je účetní přítomna na sekretariátu TJ vždy v úterý a ve čtvrtek mezi 14.15 

a 16.15 hod 
 

+ můžete nechávat věci k vyřízení (s kontaktem na sebe) u paní Kozákové v Sazce. 
 

Případné změny budou v rubrice „informace, dotazy“ na webu TJ  - 

http://www.tjkralupy.unas.cz 

 

2) Ekonomika TJ / finance 

  

 Stále jsou v platnosti následující rozhodnutí  VVTJ :  

- Oddíl, který si vezme zálohu na činnost, je povinen ji vyúčtovat nejpozději do 2 měsíců 

(není možné mít zálohu celý kalendářní rok).  

http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/


- Oddíly jsou povinny účtovat své náklady (pokud je mají) pravidelně – nejméně jednou 

za dva měsíce. Nelze vše řešit hromadně a zatěžovat účetní paní Potužákovou nárazově. 

Jde o požadavek i firmy Aspekt, která nám účetnictví zpracovává.   
 

Není možné proplácení faktur a účtů, kde není uveden správný název a adresa TJ. 

Správně je : 

TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou  - případně lze za název 

společnosti uvést název oddílu.                              IČ TJ je 14799146 
 

 

Razítka v TJ, oddíly si odebraly či mají na TJ k dispozici objednaná razítka. Žádná jiná 

razítka se v TJ nesmí používat. 

 

 

3) TJ CENTRUM  

Připomenutí ohledně sídla TJ CENTRUM  /  prosím o respektování při psaní objednávek, 

faktur, smluv, vyúčtování/ 

Adresa : TJ CENTRUM, spol s.r.o.    sídl Hůrka 1046   27801 Kralupy nad Vltavou            

IČ : 25053558      DIČ : CZ25053558 

Provádí se analýza nákladů na TJ Centrum  

– náklady správy  

– náklady Sazky 

– náklady reklama  /  současný „odvod“ 1% pro režii spojených nákladů již nepostačuje po-

krýt tyto náklady – od 1.1.2024 se zvyšují na 5% 

Těm co čerpají reklamu se doporučuje náklady na reklamu vést přes TJ Centrum (možnost 

odečtu DPH). 

  

4) Podané žádosti   

 

Můj klub 2024 – podáno 29.11.2023 pod číslem MK24-00435 
 

  Žádost zpracována z podkladů oddílů a z členské základny TJ 
 

  Na žádost NSA doplněna žádost i případná možnost čerpání na provoz a údržbu 

 

 

Výzvy NSA pro rok 2023 

 

  Můj klub Pohyb a zdraví 2023 - doklady z dotací a zařazeny tak, jak to vyžaduje NSA  

 

Můj klub 2023 – probíhá vytahování dokladů z účetnictví – následně proběhne jejich 

kontrola 

         

 



                    Středočeský kraj – žádost o podporu - Fond sportu a volného času – pro rok 2023 

   Podána žádost - Podpora vrcholového sportu – volejbal. 

 

5) Členská základna – členské příspěvky 

Podklady od oddílů zpracovány  

Případné doplnění či rušení členů (s výjimkou dětí a mládeže v případné dotaci – Můj Klub 

2024) – prosíme průběžně. 

 

Členské příspěvky pro rok 2024 budou strženy ve 2/2024 

 název oddílu členů 100,- / člen 

    

1 ASPV 54 5400 

2 KČT 296 29600 

3 Moderní pětiboj 35 3500 

8 Silový trojboj 30 3000 

9 Judo 135 13500 

10 Kanoistika 97 9700 

13 Krasobruslení 42 4200 

18 Lyžování 79 7900 

21 Volejbal 257 25700 

22 Plavání 159 15900 

28 Stolní tenis 33 3300 

29 Šachy 63 6300 

31 Tenis 80 8000 

    

 CELKEM 1360 136000 

 



6) Žádosti na město – mládež / dospělí / individuální 

Dochází ke změně ukládání žádostí a vyúčtování žádostí – bude se 

zasílat elektronicky na email : tjkralupy@seznam.cz     

Podepsané žádosti se budou odevzdávat klasicky v písemné podobě. 

 (těm co již odevzdali žádosti v písemné formě se omlouváme). 

 

7) Veřejně prospěšné práce  

 

 Na základě usnesení soudu jsou pro potřeby TJ KRALUPY, z.s. přisouzeny osoby k 

odpracování veřejně prospěšných prací – pomocných prací v rámci majetku TJ 

 KRALUPY, z.s.   

 

Případní zájemci o jejich práci kontaktují odpovědnou osobou je ze strany TJ KRALUPY, z.s. 

pana Jaroslava Holečka, který vede evidenci odpracovaných hodin. 

 

 

Na základě předchozích rozhodnutí VVTJ budou oddílům strženy administrativní náklady 

s vedením veřejně prospěšných prací ve výši 10 Kč za odpracovanou hodinu. 

 

 

 

 

           zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.    

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.        

 

 

mailto:tjkralupy@seznam.cz

